Российская Федерация

Республика Адыгея

Теучежский район
Совет народных депутатов муниципального образования « Габукайское сельское поселение»

          29.03.10г.                                                                             а.Габукай

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАБУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в муниципальном образовании «Габукайское сельское поселение»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 306 ФЗ от 23.05.2006 года «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» Совет народных депутатов муниципального образования «Габукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Утвердить нормативы потребления коммунальных услуг согласно
приложению №1.

2. Действие настоящего Решения распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2010 года.
3. Опубликовать данное решение в газете «Теучежские вести».
4. Направить настоящее Решение для подписания и официального опубликования Главе муниципального образования «Габукайское сельское поселение».
5. Настоящее решение вступает в законную силу после официального опубликования ( обнародования)
Глава муниципального образования

«Габукайское сельское поселение»                                                       Б.М.Теучеж            аул Габукай
  №99 от 29.03.10 г.
Приложение № 1 Решением СНД МО «Габукайское сельское поселение» от 29.03.10г.  №99
Нормативы потребления коммунальных услуг
	Виды услуг
	Ед. измерения
	Норматив потребления в месяц

	Водоснабжение

	-жилые дома с водопроводом, ( без водоотведения и очистки сточных вод), с водогрейными колонками, с газом, с ванными
	куб.м. на 1 чел.
	7,17

	-жилые дома с водопроводом, ( без водоотведения и очистки сточных вод) с водогрейными колонками, с газом, без ванн
	куб.м. на 1 чел.
	5,32

	-жилые дома с водопроводом, ( без  водоотведения и очистки сточных вод), без газа, без ванн
	куб.м. на 1 чел.
	4,4

	-жилые дома с водопользованием из дворовых водоразборных колонок
	куб.м. на 1 чел.
	3,37

	-жилые  дома  с   водопользованием  из  уличных водоразборных колонок
	куб.м. на 1 чел.
	1,52

	-полив зеленых насаждений с 01.05 по 31.08
	мЗ на 1 м2
	0,15

	-расход воды на 1 голову КРС с 01.11 по 1.04
	мЗ на 1 гол. КРС
	2,4

Главный специалист                                                                      Схаляхо  А..З